[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2021 г.                              № 5/76-471                                     г. Вольск
Об утверждении перечня имущества,
передаваемого в государственную
собственность Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Вольского муниципального района в государственную собственность Саратовской области (приложение).

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                О.А. Кирсанова
Приложение к Решению

   Вольского муниципального Собрания
от 30.08.2021 г.   № 5/76-471
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	 Наименование

        имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирую
щие характеристики имущества

	Автомобильная дорога, соединяющая автоподъезд к
с. Терса до автоподъезда микрорайона Привольский
	Саратовская обл., г. Вольск
	Кадастровый номер: 64:00:000000:59125, назначение: 7.4 сооружения дорожного транспорта, протяженность 18,922, балансовая стоимость - 159088000,00 руб.;

Остаточная стоимость - 159088000,00 руб.

Верно:

Начальник отдела

             муниципального Собрания                                                Т.Е. Помякушина